
Wrocław, dnia 23.04.2025

dotyczy: ZO/17/AT/25 Przeglądy, serwis i naprawy instalacji klimatyzacji i klimatyzatorów.

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Co oznacza informacja, że jednostki nie są dostępne z ziemi?

 Odpowiedź: Część jednostek jest umieszczone ponad 3 metry nad ziemią przez co uważamy je jako 
nie dostępne z ziemi.

Pytanie 2

 Na jakiej wysokości są zamontowane i jak można się do nich dostać?

Odpowiedź: Najwyżej położone jednostki są na wysokości 15m i wymagają podnośnika koszowego.

Pytanie 3

W  jakich godzinach mogą być wykonywane przeglądy?

Odpowiedź:
Teoretycznie w każdych godzinach ale ze względu na specyfikę niektórych pomieszczeń i ich 
dostępność preferujemy godziny 7-15.

Pytanie 4

Załącznik nr 6 zawiera imienny wykaz osób co nie do końca jest zgodne z RODO.
Czy możemy zamiast imienia i nazwiska wpisać pracownik 1, pracownik 2, itd.?

Odpowiedź:
Można wpisać w ten sposób. Dokładne dane będziemy potrzebować dopiero w trakcie realizacji 
umowy.

Sporządziła: Katarzyna Wilkowska
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